



# Ogłoszenia Duszpasterskie...

23.07.2023 (XVI Niedziela zwykła)



## Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach

1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym nasz kościół w minionym tygodniu. Troskę o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: Jadwigi i Mariana Sota, Barbary i Michała Wojtowicz, Alicji i Jerzego Kisała.
2. Msze św. w tygodniu: poniedziałek i środa – rano o godz. 7<sup>00</sup>; w pozostałe dni o godz. 18<sup>00</sup>.  
**W środę nie będzie Nowenny do Matki Bożej Nieustającej Pomocy.**
3. Dziś w związku ze zbliżającym się wspomnieniem św. Krzysztofa (wtorek 25 lipca br.), błogosławieństwo kierowców oraz poświęcenie pojazdów. Ofiary składane przy tej okazji do puszek przeznaczone będą na zakup środków transportu dla misjonarzy.

### INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU:

Dzień tyg.:	24.VII – 30.VII 2023
poniedziałek	† Zdzisława Sobek (Msza św. gregoriańska – koniec)
wtorek	† Mieczysław Boratyn, 2 r. śmierci
środa	† Stanisława, † Stanisław, † Maria, † Antoni
czwartek	† Magdalena Łoś
piątek	Dziękczynna i o dalszą opiekę dla córki
sobota	† Jan, † Janina Pelczarscy
niedziela	† Albin Jawniak, 6 r. śmierci

## Ave Maria.. Słowa nieustające..

Bóg nie uczynił 'złego diabła', lecz stworzył potężną i inteligentną anielską istotę. A tę pycha doprowadziła do buntu przeciwko Bogu – buntując się była zepsuta, a jednocześnie zachowywała swój pierwotny blask. Ty, ja, i cała ludzkość staliśmy się częścią pola bitwy w starciu między Bogiem a jego 'przeciwnikiem' (diabłem). Strategią diabła nie jest krążenie w ponurych czarnych płaszczach jak 'Czarni Jeźdźcy' z „Władcy Pierścieni” i rzucanie na nas klątw. Zamiast tego stara się nas zwieść, abyśmy nie dostąpili zbawienia, które Bóg obiecał na początku czasu, przez Abrahama, przez Mojżesza, a dopełnił w śmierci i zmartwychwstaniu Jezusa. Lucyfer, podobnie jak Adam, stanął przed decyzją. Mógł zaakceptować to, że Bóg jest Bogiem, albo mógł zdecydować, że będzie bogiem sam dla siebie. Jego powtarzane „Ja będę” pokazuje, że zdecydował się sprzeciwić Bogu i ogłosić siebie 'Najwyższym'.



**Jak mówi Biblia:**



”I nic dziwnego; wszak i szatan przybiera postać anioła światłości. Nic więc nadzwyczajnego, jeśli i stłudy jego przybierają postać sług sprawiedliwości; lecz kres ich taki, jakie są ich uczynki.”

(Kor 11.14–15)

MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNE SIŁY DUCHOWE I WIARĘ DO WALKI DOBRA ZE ZŁEM – W NASZYM CODZIENNYM ŻYCIU  
Niziny, 23.07.2023 r. ks. proboszcz Kazimierz Kopeć